
veřejná zakázka malého rozsahu
,,Nákup drogistického zboží"

Kupní smlouva

SMLUVNÍ STRANY:

Obchodní firma: PEMA VELKOOBCHOD s.r.o.

Sídlo : Šumavská 532/1, Liberec 4. 46001

Zastoupená: jiří Maděra

Identifikační číslo. 46713301

DIČ: CZ 46713301

Bankovní spojeni:

Telefonické spojeni: 485 111 222 /725 111 225

Zástupce ve věcech technických: Martin Labaj Obchodní ředitel

e-mail: vedeni@velkoobchoddrogerie.cz

Datová schránka: r9b6yu7

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl C, vložka 2701

Adresa pro doručováni korespondence: Šumavská 532/1, Liberec 4, 46002

(dále jen ,,Prodávající")

a

Město Rumburk

Zastoupeno:

Sídlo:

lČ:

DIČ:

(dále jen ,,Kupujici")

Ing. Lumír Kus, starosta města

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

00261602

CZ00261602

uzavřely podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., NOZ, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu.'

l. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy ze strany ,,prodávajiciho" je jeho závazek dodat za podmínek stanovených
touto ,,Kupní smlouvou" ,,Kupujícímu" kancelářské vybaveni dle nabídnuté specifikace, popřípadě dle vzájemné
dohody obou smluvních stran, v terminu, do místa plněni, včetně veškeré dokumentace k nim náležejici
(technické a bezpečnostní listy), a převést na ,,Kupujiciho" vlastnické právo ke zboží.

1



Veřejná zakázka malého rozsahu
,,Nákup drogistického zboží"

f

l .2. Předmětem smlouvy ze strany ,,Kupujiciho" je zaplatit ,,Prodávajícímu" za dodané zboží kupní cenu za
podmínek a v terminu stanovených touto smlouvou.

||. Specifikace zboží

2,1 . Specifikace zboží a jeho ceny:

viz příloha ,,Kupní smlouvy" - Technická specifikace drogistického zboží

Celková cena zboží:

Cena za zboží je pevně stanovena nabIdkovou cenou v Částce :

drogistického zboží dle technické specifikace - viz příloha

drogistického zboží dle požadované specifikace

Cena bez DPH Cena
DPH 21% celkem s

DPH

809288,63 169950,61 979239,24

Ill. Doba a místo plněni

3.1. Prodávající je povinen dodat ,,Kupujícímu" zboží dle ČI. || této smlouvy max. do 7 pracovních dnů od
vytvořeni a potvrzeni objednávky v objednávkovém systému, dilčích závozech, dle potřeb ,,Kupujiciho" a to
v době od 1.9,2020 do 31.8.2024.

3.2. Místo dodáni zboží: Město Rumburk, budova MěÚ,Třida 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

lV. Cena zboží a platební podmínky

4.1. Cena zboží je dána výsledkem výběrového řízeni, zadávaného přes certifikovaný elektronický nástroj

E-ZAK pořádaného ,,Kupujicim", do kterého se ,,Prodávající" přihlásil poté, co se seznámil s jejími podmínkami a
svým přihlášením tyto podmínky akceptoval.

Celková cena zboží dle ČI. || této Smlouvy činí (včetně 21% DPH): 979239,24,-KČ

Celková cena bez 21% DPH: 809288,63KČ.

4.3. Součásti kúpni ceny jsou náklady související s dodáním zboží do místa dodáni vlastni dopravou a
vykládka do prostoru určeného odběratelem.

4.4. Kupní cena bude zaplacena ,,Kupujícím" na základě daňového dokladu - faktury vystavené
,,Prodávajícím" po řádném dodáni zboží, která bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy a
výpočet dph.

4.5. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury ,,Kupujícímu". Adresa pro doručeni
faktury je: Město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk. Faktura je považována za zaplacenou
dnem, kdy je kupní cena připsána ve prospěch účtu Prodávajiciho.

2



veřejná zakázka malého rozsahu
,,Nákup drogistického zboží"

4.6. Nebude-li faktura/di|či faktury obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních předpisů a
smluvních ujednáni, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je ,,Kupujici" oprávněn vrátit takovou fakturu
,,Prodávajícímu" bez zaplaceni. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nově
vyhotovit. V tomto případě je běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta začne běžet až doručením řádně
opravené nebo nově vystavené faktury.

4.7. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plněni veřejné
zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH
platných v době vzniku zdanitelného plněni.

4.8. Poptávané množství uváděné v technické specifikaci výběrového řízeni a které je přílohou této smlouvy
je množstvím orientačním a skutečné odběry se mohou od zadaného množství lišit v závislosti na skutečných
potřebách a ekonomických podmínkách ,,Kupujiciho". ,,Kupující" se v žádném případě nezavazuje odebrat
jakékoliv množství zboží.

V. ZáruČní lhůta, reklamace, servis

5.1. prodávající poskytne ,,Kupujícímu" záruku za kvalitu zboží dle všeobecných předpisů.

5.2. Záruční doba je uvedena na obale každého výrobku dle jednotlivých výrobců zboží, závady v kvalitě
výrobku budou uplatněny při zjištěni, nejdéle však do konce záruční doby uvedené na výrobku. Záruční doba
dodaných výrobků bude v den předáni ,,Kupujícímu" minimálně 24 měsíců.

. Způsob hlášeni závad ,,Kupujichn":
a) telefonicky na číslo: 485 111 222 l 725 111 225 nebo
b) na e-mailové adrese: obiednavky@ve|koobchoddroqerie.cz nebo
C) prostřednictvím reklamačního formuláře nebo
d) doporučenou poštou na adresu sídla ,,prodávajícího".

5.4. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávným používáním dodaných výrobků.

VI. Srduvní pokuty a sankce

6.1. Pro případ prodlení ,,Prodávajiciho" s dodáním zboží dle ČI. |||. odst. 3.1. je ,,prodávajici" povinen zaplatit
,,Kupujícímu" smluvní pokutu ve výši 1% z kupní ceny řádně nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo ,,Kupujiciho" na úhradu škody způsobené prodlením.

6.2. Pro případ prodlení Kupujiciho s úhradou kupní ceny je Kupujici povinen zaplatit Prodávajicimu úrok z
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

6.3. V případě prodlení s terminem pro odstraněni vad Činí smluvní pokuta 0,5% z ceny vadného zboží za
každý den prodlení oproti sjednanému terminu odstranění vady.

6.4. Budou-li shledány nesrovnalosti mezi dodávanými a poptávanými výrobky je ,,Kupujíci" oprávněn
požadovat dodáni nového výrobku v požadované kvalitě či specifikaci.

3



veřejná zakázka malého rozsahu
,,Nákup drogistického zboží"

VIl. Závěrečná ustanovení

7.1. Vlastnické právo na ,,Kupujícího" přechází dnem připsáni úhrady na účet ,,prodávajícího".

7.2. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řidl zák. č. 89/2012 Sb., NOZ, v platném znění.

7.3. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými projevy vůle smluvních stran a to formou vzestupně
číslovaných dodatků ke smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.4. Smlouvu je možno bez uvedeni důvodu vypovědět, výpovědní doba činí 30 kalendářnich dni od
prokazatelného doručeni protistraně.

7.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž ,,prodávajici" obdrží jedno vyhotoveni a
,,Kupujicí" dvě vyhotoveni.

7.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv.

7.7. Zboží bude objednáváno v elektronickém e-shopu s údaji o ceně a terminu doručeni.

7.8. Smluvní strany berou na vědomi, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní Udaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to
šedou barvou zvýrazněni textu, Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejněni neoznačených
údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.

prodávajici: Kupující:

V Liberci dne: 20.8.2020

~
PEMA VELKOOBCHOD s.r,o.

Jiří Maděra jednatel

V Rumburku dne: 2 Ô ,08, 2020

l
Město Rumburk "Ĺ "

Ing. Lumír Kus, starost"
Mb \jCl+ l

4



Příloha Č. 1
veřejná zakázka malého rozsahu

"Nákup drogistického zboží"
Specifikace drogistického zboží

. Množství Cena v KČ DPH v , Cena v KČ , .Nazev (DPH) v Kc nazev výrobku/ks, ba1./ (bez DPH) Kc (vc. DPH) OBJ.Č

Aktivní pěna univerzálni čistič rozprašovač, vysoce účinný
kyselý ČistÍcÍ prostředek, odstraňujÍcÍ vodní kámen, rez, 46,7 56,51 9340 1 961,40 KČ

1. zbytky mýdla, 550 g 200 ks 11 301,40 KČ 1787 Real 550g
2. Antibakteriálni tekuté mýdlo o obsahu 5000 ml 200 ks 87,38 105,73 17476 3 669,96 KČ 21 145,96 KČ 317 Tekuté mýdlo si Antibakter. Riva
3. Automatický osvěžovač vzduchu na baterie 10 ks 121,4 146,89 1214 254,94 KČ 1 468,94 KČ 3117 Osvěžovač dávkovač FreshMatíc stroj'vůně
4. Autosmetáček se škrabkou na led 20 ks 27,38 33,13 547,6 115,00 KČ 662,60 KČ 100 Autosmetáček se škrabkou na led
5. ČistÍcÍ prostčedek na okna a rámy, ředěné vodou, 750 ml 100 ks 28,65 34,67 2865 601,65 KČ 3 466,65 KČ 3549 Okna Clin okna a rámy 750ml

ČistÍcÍ prostředek na nábytek, zabraňující opětovnému 75,34 91,16 15068 3 164,28 KČ
6. usazováni prachu, eliminuje otisky prstů, 375 ml 200 ks 18 232,28 KČ 5866 Leštěnka proti oprachu Alex 375ml spray
7. čisticitekutý písek pink, lemon, bílý, 500 ml 85 ks 25,49 30,84 2166,65 455,00 KČ 2 621,65 KČ 2401 Písek tekutý Cif 500ml/720g bílý

Desinfekční osvěžovač vzduchu na plochy a textil,vůně .
8. květy a hory 300 ml 200 ks 61,14 73,98 12228 2 567,88 Kc 14 795,88 KČ 2461 Osvěžovač spray Sanytol 300ml dezinfekčn
9. Dezinfekční a čistÍcÍ prostředek na WC 750 ml BOO ks 14,03 16,98 11224 2 357,04 KČ 13 581,04 KČ 4788 WC čistič HIT 750ml Industrial

Dezinfekční gel na ruce, působí bez oplachováni, čisti, 82,75 100,13 20687,5 4 344,38 KČ
10. dezinfikuje, 2abí]i 99,9 % baktérii, pHsni a virů, 250ml 250 ks 25 031,88 KČ 2598 Sanytol dezinfekce rukou 250ml dávkovač
11. Dezinfekční prostředek na bázi chlóru o obsahu 1000 ml 240 ks 18,13 21,94 4351,2 913,75 KČ 5 264,95 KČ 1448 Satur Badex 11 dezinfekce

Dezinfekční tekuté mýdlo s dávkovačem, hydrátujici,
12. vyživujici s účinkem proti virům a bakteriím, 250 ml 250 ks 45,33 54,85 11332,5 2 379,83 KČ 13 712,33 KČ 5492 Tekuté mýdlo 250ml Sanytol dezinfekční
13. Hadr na podlahu mikrovlákno 3809 50x60 cm 160 ks 38,63 46,74 6180,8 1 297,97 KČ 7 478,77 KČ 3166 Hadr švédský mikro 50X60 380g
14. Hadr na podlahu vlies {oranžový/modrý) 60x70 cm 250 ks 11,23 13,59 2807,5 589,58 KČ 3 397,08 KČ 2416 Hadr Petr 60X70 160g
15. Houba na nádobítvarovaná velká, bal. po 10 ks 200 balení 18,04 21,83 3608 757,68 KČ 4 365,68 KČ 1954 Houbička nádobí s drážkou po 1Oks 10x7cm
16. Houbička na nádobí malá, mix barev, bal. po 10 ks 240 balení 6,69 8,09 1605,6 337,18 KČ 1 942,78 KČ 5750 HoubiČka nádobí po 10ks 8x5x2.5cm
17. Kbelík úklidový, plast, 10 litrů 40 ks 34,88 42,20 1395,2 292,99 KČ 1 688,19 KČ 5381 Vědro PVC 101 měrka Jolly
18. Koncentrovaný mycí prostředek na nádobí 900 ml 450 ks 34,11 41,27 15349,5 3 223,40 KČ 18 572,90 KČ 352 Nádobí Jar 900ml Citron

Koncentrova ný odmašťovací univerzálni prostředek,
19. rozpraŠovač, 750 ml 20 ks 27,5 33,28 550 115,50 KČ 665,50 KČ 4532 Kuchyně Puly 750ml MR na mastnotu

Krém na ruce s vůní oliva, měsíček lékařský, rakytník o .
20. obsahu 100 ml 400 ks 8,16 9,87 3264 685,44 Kc 3 949,44 KČ 2613 Krém na ruce vakavo 100ml s glycerinem

Krémové tekuté mýdlo s dávkovačem v různých vůních,
21. mix, 500 ml 100 ks 13,13 15,89 1313 275,73 KČ l 588,73 KČ 5673 Tekuté mýdlo 500ml Vione růŽové
22. Leštidlo do myčký 400 ml 40 ks 47,56 57,55 1902,4 399,50 KČ 2 301,90 KČ 5784 Milit myčka lesk 11
23. Mop ultramax microfibre 2v1 + tyč 20 ks 467,89 566,15 9357,8 1 965,14 KČ 11 322,94 KČ 4930 Mop KOMPLET plochý vileda UltraMax/2druk

1



24. MOp ultramax microfibre 2v1 náhrada 100 ks 201,88 244,27 20188 4 239,48 KČ 24 427,48 KČ 4944 Mop NN VILEDA UltraMax na mokro

Mycí pasta na silně znečištěné ruce s vysokou čistíci 11,38 13,77 1707 358,47 KČ
25. schopností,odstraňuje mastnotu, tuk, šmír, olej, 450g 150 ks 2 065,47 KČ 5428 Go pisková pasta na ruce 500g s glycerin
26. Mycí prostředek na ruce, speciálně čisticí mýdlo, 450g 150 ks 25,74 31,15 3861 810,81 KČ 4 671,81 KČ 5651 SoNina profi tekuté mýdlo 45Oml Zenit L
27. Náhradní náplň do automatického osvěžovače vzduchu,mi> 100 ks 59,89 72,47 5989 1 257,69 KČ 7 246,69 KČ 5025 Osvěžovač dávk.FreshMati NN prád/ostr250
28. Náplň do ostřikovačů do - 20, obsah 51 160 ks 79,38 96,05 12700,8 2 667,17 KČ 15 367,97 KČ 5997 Ostřikovač zimní Carline 5L (-20)
29. Náplň do ostřikovačů letní, obsah 51 160 ks 34,04 41,19 5446,4 l 143,74 KČ 6 590,14 KČ 1513 Ostřikovač léto Carline 51

Osvěžovač vzduch u na wc mix vU ni, plastové tělo s
aplikátorem pro rozprašováni, náplň kovová bombička, 54,64 66,11 10928 2 294,88 KČ

30. možnost uchyceni na podklad oboustrannou lepid páskou 200 ks 13 222,88 KČ 5594 Osvěžovač vzd.AIR menl. kompl. 3X15 Aqua
Osvěžovač vzduchu ve spreji, obsah 300 ml, různé vůně,

31. mix 550 ks 16,5 19,97 9075 1 905,75 KČ 10 980,75 KČ 1416 Osvěžovač spray Wind 300ml Citrus
32. Papírová utěrka 2 vr. 80 útr, 2 role v balení 580 baleni 14,13 17,10 8195,4 1 721,03 KČ 9 916,43 KČ 5359 Papírové kuch.role lim Harmony Profes 2ks
33. Papírová utěrka zick-zack 2 vr. 200 ks 50 baleni 19 22,99 950 199,50 KČ 1 149,50 KČ 4056 Papírové ručníky ZZ 2vr.60116 celuloza 150+50utržků

Papírové ručníky do zásobniků,sk1ádané slz po 5000 ks v
. - . . . 192,5 232,93 77000 16 170,00 Kč . , , . , .34. ba|en|, sede, zelene lvr 400 baleni 93 170,00 Kc 6009 Papirove rucniky ZZ 1vr zelene 9kg 5000

Pytle na odpad 120 l zatahovací modré, 23 mikronů, role
24,88 30,10 29856 6 269,76 Kč .35. po 10 ks 1200 roli 36 125,76 Kc 5962 Pytle 110L/45mi 70xlOOcm role-10ks zátah

Pytle na odpad 120 l černé 28 mikronů, 70 x 105 cm, role
, 15,63 18,91 6252 1 312,92 Kč .36. po 10 ks 400 roh 7 564,92 KČ 5484 Pytle 120L/typ 50 l 35mi 70x110cm role-10ks cer

37. Pytle na odpad 35 lčerné po 30ks 2200 roli 5,93 7,18 13046 2 739,66 KČ 15 785,66 KČ 5970 Sáčky do koše 351 5Ox60 /6mi 50ks černé
Pytle na odpad 60 l zatahovací zelené, 15 mikronů, role po 29,75 36,00 59500 12 495,00 KČ

. .38. 20 ks 2000 roli 71 995,00 Kc 5972 Sáčky do kose 601 60x80 /15mi zatah.10+10 zelené
Pytle na odpad černé 110 IBO mikronů, 70 x 110 cm, role

. 41 49,61 16400 3 444,00 Kč . . . .39. po 10 ks 400 roli 19 844,00 Kc 4098 Pytle 120L/80mi 7Ox110cm role-10ks cerne
40. Rukavice jednorázové latex krabice S po 100 ks 150 ks 228,99 277,08 34348,5 7 213,19 KČ 41 561,69 KČ 2724 Rukavice latex jednorázové lOOks S pudro
41. Rukavice jednorázové latex krabice M po 100 ks 150 ks 228,99 277,08 34348,5 7 213,19 KČ 41 561,69 KČ 1698 Rukavice latex jednorázové lOOks M pudro
42. Rukavice jednorázové latex krabice L po 100 ks 150 ks 228,99 277,08 34348,5 7 213,19 KČ 41 561,69 KČ 3178 Rukavice latex jednorázové lOOks L pudro
43. Smetáček + lopatka s lištou 50 ks 18,75 22,69 937,5 196,88 KČ 1 134,38 KČ 1823 Souprava smetáček+lopatka Perfekt/2010
44. Smeták s holi, různé barvy, 120cm 80 ks 33,13 40,09 2650,4 556,58 KČ 3 206,98 KČ 5888 Smeták PE závit hrubý+hů1 120cm Viktoria
45. Sůl do myčky 1,5 kg 32 ks 24,84 30,06 794,88 166,92 KČ 961,80 KČ 203 Milit myčka sůl 1,5kg
46. Tekuté mýdlo v různých vůních, mix, o obsahu 5000 ml 70 ks 33,63 40,69 2354,1 494,36 KČ 2 848,46 KČ 2102 Tekuté mýdlo 51 Clear Body Natural
47. Tekutý vysoce účinný gel na praní, 70 dávek 36 ks 221,25 267,71 7965 1 672,65 KČ 9 637,65 KČ 100 Prací gel Savo 70dávek bIlé+barevné UNI

Tekutý Čistič oken, myje a leští zároveň, rozprašovač,
48. 500ml 100 k, 15 18,15 1500 315,00 KČ 1 815,00 KČ 3774 Okna Primo 11 MR

Tekutý mýdlový čistič extra sila na laminát a dlažbu,
49, 750ml 300 ks 23,8 28,80 7140 1 499,40 kč 8 639,40 kč 2588 Mýdlový čistič Krystal 750ml včelí vosk
50. Toaletní papír 2vr./1000 út./230g 1000 ks 7,65 9,26 7650 1 606,50 KČ 9 256,50 KČ 2218 Toaletní papír 2vrs.1000 Max1603 Neut/69m
51. ToaletnI papír JUMBO 2 vr.l 280 mm 1 role 2000 ks 32,04 38,77 64080 13 456,80 KČ 77 536,80 KČ 5992 ToaletnI papír Gigant 2vrs.280 Celuloza
52. Toaletní papír JUMBO 2vr./230 mm 1 role 400 ks 24,28 29,38 9712 2 039,52 KČ 11751,52 KČ 3292 Toaletní papír Gigant 2vrs.230 Celuloza
53. Tuhé mýdlo, různé vůně mix, 90g 400 ks 3,9 4,72 1560 327,60 kč 1 887,60 kč 2797 Mýdlo SoNina 100g
54. Ubrousky 33x33 cm 130g 5 balení 8,38 10,14 41,9 8,80 KČ 50,70 KČ 5315 Ubrousky bílé 33x33cm 14Og

Ubrousky úklidové, antibakteriálni, vlhčené do kuchyni a
- . . 38,5 46,59 9625 2 021,25 KČ V . . ,55. na jidelm plochy, baleno po 50 ks 250 baleni 11 646,25 KC 5732 Vlhcene ubrousky Linteo s Alkoholem 2x40ks

2



Ubrousky úklidové, vlhčené na dřevo a laminát, baleno po ,
. 40 48,40 12000 2 520,00 Kc . . . . .56. 50 ks 300 bdeni 14 520,00 Kc 1280 Vlhcene ubrousky Green Shield ukhdove 50ks

Ubrousky úklidové, vlhčené na LCD obrazovky baleno po
. 37,23 45,05 5956,8 1 250,93 Kc . . .57. 50 ks 160 balent 7 207,73 Kc 3382 Vlhčeně ubrousky GreeSh|e|d 50ks LC0,obr

58. Ubrousky vlhčené, univerzálni, balené po 72 ks 640 baleni 38,5 46,59 24640 5 174,40 KČ 29 814,40 KČ 5732 Vlhčené ubrousk 2x40ks Linteo univer.Alkoho

Universální dezinfekční čisticí prostředek ve spreji 500 ml 61,63 74,57 24652 5 176,92 kč
59. grep, antialergenni, odstraňuje 99,99 % bakterii, pHsni,virů 400 ks 29 828,92 KČ 3416 Sanytol dezinfekce univerzálni 500ml MR

Univerzální čistič na podlahy o obsahu 1000 ml se sodou, .
60. vůně grep , magnolie,lemon, mix 800 ks 38,75 46,89 31000 6 510,00 Kc 37 510,00 KČ 1483 Univerzál Sidolux obsahem sody 11 Mar
61. Utěrka 34x38 cm 100 ks 2,65 3,21 265 55,65 KČ 320,65 KČ 999 Utěrka UNI Petr 38x38cm 110g zelená
62. Utěrka švédská, 250 g/m2, mikrovlákno, 40x40 cm 320 ks 11,63 14,07 3721,6 781,54 KČ 4 503,14 KČ 3943 Utěrka Švédská MMS 210g 4Qx40cm modrá
63. Vysoce účinné gelové kapsle do myčky AII4N1 6Oks 30 ks 212,54 257,17 6376,2 l 339,00 KČ 7 715,20 KČ 4707 Jartablety do myčky 60ks Yellow

Vysoce účinný mycí gel na ruce s obsahem konopného 18,31 22,16 2746,5 576,77 KČ
64. oleje, odstraňujÍcÍ saze, olej, grafit, tuky, 450g 150 ks 3 323,27 KČ 1213 Solvina PROFI 450ml abrazivní
65. wc souprava kulatá, bílá, prům, 85 mm 40 ks 50,01 60,51 2000,4 420,08 KČ 2 420,48 KČ 1303 WC souprava 4322 bílá průměr 85mm
66. závěsný osvěžovač košíček s kuličkami a čistič wc mísy 1500 ks 26,63 32,22 39945 8 388,45 KČ 48 333,45 KČ 1720 WC závěs Bref 4koule Lemon SIg

809288,63 169950,6123 979239,2423
čelkova nabidkova cena za drogistické zbozi

IČO: 4671330"1"

·«

P

3




